
 令和７年８月２０日 

 

東久留米市商工会 会員各位 

東久留米市商工会 

会長 齋藤 正人 

 (公印省略) 

 

第43回東久留米市市民みんなのまつり（農業祭・商工祭）への協賛金のお願い 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当会の

運営につきまして、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も秋の一大イベントである東久留米市市民みんなのまつり（農業

祭・商工祭）を11月に開催する運びとなりました。 

東久留米市市民みんなのまつり（農業祭・商工祭）は、東京みらい農業協同組

合東久留米支店、東久留米市商工会、東久留米青年会議所、東久留米市の4者が協

同で開催するまつりであり、前年は2日間で延べ51,000人の来場者となりました。

しかしながら、昨今資材やエネルギー価格などの高騰を背景に、会場設営、警備

など、ご来場の皆様が安心して楽しんでいただくための運営経費の増大が課題と

なっております。 

つきましては、経済状況の厳しい折、恐縮ではございますが、東久留米市市民

みんなのまつりの趣旨にご賛同の上、ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げる

次第でございます。なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせて

いただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１.協賛金額  1万円 

２.募集期間  令和7年9月1日(月)から9月30日(火)まで  

３.協賛特典  事業者名称を以下3媒体で公表させていただきます。 

        ・まつりプログラム 

        ・まつり会場設置の看板 

        ・東久留米市商工会ホームページ 

※協賛特典は先着38事業者に限ります。 

４.申込方法  裏面の申込書をご提出ください。 

東久留米市商工会 

担当：千葉・新田見 

住所：東久留米市幸町 3-4-12 

TEL ：042-471-7577  

 


